Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

02.nr. @[/ g 2 /2020

Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetéqgeverisje Lokale t&€ Komunave t& Kosovés me nr.
03/L-040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t&¢ Komunés, Ligjit t& Prokurimit Publik nr. 04/1.042,
Neni 58, 59, Statutit t& komunés Hani i Elezit neni 23.3 dhe nenit 56 , Marrveshjen e grantit
me numér 414/194/2019, programin pér bashképunim ndérkufitar IPA 11 2014 — 2020,
ndérmjet Komunés s& Hanit t& Elezit dhe Komunés sé Gazi Babés, Kryetari i Komunés sé&
Hanit t& Elezit merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Merret vendim pér formimin e komisionit pér hulumtim t& tregut dhe vlerésimin e
procedurave pér dhénien e kontratave pér punimet e ndértimit t& projektit “Kanali i Mbyllur”
né fshatin Segisht&, komuna Hani i Elezit.

2. Ky komision pér hulumtim t& tregut dhe vler&sim i procedurave pér dhénien e kontratave (
punimet e ndértimit ) béhet né bazé t& ligjit t& Prokurimit Publik pér projektin “Kanali i
Mbyllur”.

3. Komisioni pérbéhet nga pesé anétar, sic vijojné:

* Musafer Dernjani - Kryetar i Komisionit pa t& drejtg vote
* Amir Qajani - Sekretar i Komisionit pa t& drejté vote

°- Xhevdet Bushi - Anétar i Komisionit me t& drejté vote

° Durim Dernjani - Anétar i Komisionit me t& drejté vote

° Bajrush Lagi - Anétar i Komisionit me t& drejté vote

4. Komisioni obligohet t& zbatojé t& gjitha fazat e parashikuara né pérputhje me Marrveshjen
¢ Dhénies s¢ Grantit nr.2019/414-194, dhe Udhézuesit Praktik Kontraktual pér Veprimet e
Jashtme t& Bashkimit Evropian ( PRAG — korrik 2019 ) si me poshté: hulumtimi i tregut,



shpallja e procedurés sé& tenderit, hapja e ofertave, mbajtja e procesverbalit, pércaktimi i
operatoréve ekonomik, kontrollimi teknik dhe ofertat financiare t& paraqgitura nga ofertuesit
n€ lidhje me kushtet dhe kérkesat specifike teknike / detyrés s& projektit, llogaritjes s& shumés
pércaktimit t& ofertave t& pranueshme dhe t& papranueshme dhe propozimin pér ofertén mé t&
favorshme.

S. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Hanit t& Elezit.
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Hani i Elezit




